



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ALLAN RISUMFELDT INTERNATIONAL MODE A/S

KLAREGADE 18, 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

1. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. december 2021

Allan Risum Risumfeldt

CVR-NR. 41 97 68 29

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Allan Risumfeldt International Mode A/S Klaregade 18 5000 Odense C
	CVR-nr.: 41 97 68 29 Stiftet: 23. december 2020 Hjemsted: Odense C Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Margot Løjtved Risumfeldt, formand Allan Risum Risumfeldt Kenneth Løjtved Risumfeldt Michael Løjtved Risumfeldt
Direktion	Allan Risum Risumfeldt
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af beklædning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet 23. december 2020 ved en skattefri virksomhedsomdannelse af Allan Risumfeldt International Mode v/Allan Risum Risumfeldt med regnskabsmæssig virkning fra 1. juli 2020.

Selskabets aktiviteter har været uændret siden stiftelsen.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 627 tkr. Selskabets resultat har været påvirket af den verserende krise på grund af Covid-19. Selskabet har i årets løb været lukket ned som følge af Sundhedsmyndighedernes retningslinjer og anbefalinger. Som følge heraf har selskabet søgt kompensation i de hjælpepakker, som regeringen er kommet med. Resultatet anses under de givne omstændigheder som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.261.031
Personaleomkostninger.....	2	-704.819
Af- og nedskrivninger.....		-82.726
DRIFTSRESULTAT		473.486
Andre finansielle indtægter.....		45.438
Andre finansielle omkostninger.....	3	-79.860
RESULTAT FØR SKAT		439.064
Skat af årets resultat.....	4	188.338
ÅRETS RESULTAT		627.402
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		627.402
I ALT		627.402

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		2.839.174
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		210.400
Indretning af lejede lokaler.....		220.202
Materielle anlægsaktiver.....	5	3.269.776
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		156.061
Finansielle anlægsaktiver.....	6	156.061
ANLÆGSAKTIVER.....		3.425.837
Varebeholdning.....		3.833.116
Varebeholdninger.....		3.833.116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		30.139
Andre tilgodehavender.....		78.865
Periodeafgrænsningsposter.....		29.886
Tilgodehavender.....		138.890
Likvide beholdninger.....		3.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.975.006
AKTIVER.....		7.400.843

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2021 kr.
Selskabskapital.....		400.000
Overført resultat.....		2.085.938
EGENKAPITAL.....		2.485.938
Hensættelse til udskudt skat.....		739.537
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		739.537
Gæld til realkreditinstitutter.....		469.854
Gæld til pengeinstitutter.....		17.512
Selskabsskat.....		107.726
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	595.092
Kortfristet del af DLR Kredit.....		214.000
Gæld til pengeinstitutter.....		988.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		190.531
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	8	77.636
Anden gæld.....		2.109.535
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.580.276
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.175.368
PASSIVER.....		7.400.843
Eventualposter mv.	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	400.000	1.458.536	0	1.858.536
Forslag til resultatdisponering.....			627.402	627.402
Overførsler				
Overført overkurs.....		-1.458.536	1.458.536	0
Egenkapital 30. juni 2021.....	400.000	0	2.085.938	2.485.938

NOTER

		Note																								
Særlige poster		1																								
Selskabet har i årets løb været lukket ned som følge af Sundhedsmyndighedernes retningslinjer og anbefalinger. Som følge heraf har selskabet søgt kompensation i de hjælpepakker, som regeringen er kommet med. Selskabet har modtaget 376 tkr. i kompensation i året før skat. Beløbet er medtaget i regnskabet under andre driftsindtægter.																										
Personaleomkostninger		2																								
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2																									
Løn og gager.....	615.888																									
Pensioner.....	83.437																									
Andre omkostninger til social sikring.....	5.494																									
	704.819																									
Andre finansielle omkostninger		3																								
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.140																									
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	77.720																									
	79.860																									
Skat af årets resultat		4																								
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	107.726																									
Regulering af udskudt skat.....	-296.064																									
	-188.338																									
Materielle anlægsaktiver		5																								
	<table border="0"> <thead> <tr> <th></th> <th style="text-align: center;">Grunde og bygninger</th> <th style="text-align: center;">Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</th> <th style="text-align: center;">Indretning af lejede lokaler</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Tilgang.....</td> <td style="text-align: right;">2.885.125</td> <td style="text-align: right;">238.000</td> <td style="text-align: right;">229.377</td> </tr> <tr> <td>Kostpris 30. juni 2021.....</td> <td style="text-align: right;">2.885.125</td> <td style="text-align: right;">238.000</td> <td style="text-align: right;">229.377</td> </tr> <tr> <td>Årets afskrivninger.....</td> <td style="text-align: right;">45.951</td> <td style="text-align: right;">27.600</td> <td style="text-align: right;">9.175</td> </tr> <tr> <td>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....</td> <td style="text-align: right;">45.951</td> <td style="text-align: right;">27.600</td> <td style="text-align: right;">9.175</td> </tr> <tr> <td>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....</td> <td style="text-align: right;">2.839.174</td> <td style="text-align: right;">210.400</td> <td style="text-align: right;">220.202</td> </tr> </tbody> </table>		Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Tilgang.....	2.885.125	238.000	229.377	Kostpris 30. juni 2021.....	2.885.125	238.000	229.377	Årets afskrivninger.....	45.951	27.600	9.175	Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....	45.951	27.600	9.175	Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	2.839.174	210.400	220.202	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler																							
Tilgang.....	2.885.125	238.000	229.377																							
Kostpris 30. juni 2021.....	2.885.125	238.000	229.377																							
Årets afskrivninger.....	45.951	27.600	9.175																							
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....	45.951	27.600	9.175																							
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	2.839.174	210.400	220.202																							
Finansielle anlægsaktiver		6																								
		<table border="0"> <thead> <tr> <th></th> <th style="text-align: center;">Lejededpositum og andre tilgodehavender</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Tilgang.....</td> <td style="text-align: right;">156.061</td> </tr> <tr> <td>Kostpris 30. juni 2021.....</td> <td style="text-align: right;">156.061</td> </tr> <tr> <td>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....</td> <td style="text-align: right;">156.061</td> </tr> </tbody> </table>		Lejededpositum og andre tilgodehavender	Tilgang.....	156.061	Kostpris 30. juni 2021.....	156.061	Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	156.061																
	Lejededpositum og andre tilgodehavender																									
Tilgang.....	156.061																									
Kostpris 30. juni 2021.....	156.061																									
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	156.061																									

NOTER

				Note
Langfristede gældsforpligtelser				7
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	683.854	214.000	0	
Gæld til pengeinstitutter.....	76.912	59.400	0	
Selskabsskat.....	107.726	0	0	
	868.492	273.400	0	
 Gæld til tilknyttede virksomheder				 8
 Eventualposter mv.				 9
Eventualforpligtelser				
Der påhviler sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Risumfeldt Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 10
Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Sjælland-Fyn A/S er afgivet følgende sikkerheder:				
Ejerpantebrev i ejendom, nom. 600 tkr., bogført værdi 2.839 tkr. pr. 30. juni 2021.				
Virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Varelager, 3.833 tkr.				
Tilgodehavende fra salg, 30 tkr.				
Goodwill, 0 tkr.				
Driftsmidler, 210 tkr.				
Herudover er der til DRL Kredit afgivet sikkerhed for prioritetsgæld ved pant i ejendom. Bogført værdi af restgæld pr. 30. juni 2021 udgør 684 tkr.				
